
Uchwała Nr VI / 22 / 2011 
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 lutego 2011 roku
 
w sprawie wyznaczenia delegata do Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja”
 
    Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala :
 
§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Sienkiewicza na delegata Gminy Kętrzyn do Zgromadzenia Związku Gmin 
„ Barcja” w Kętrzynie.
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/5/2006 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 13 grudnia 2006r. w sprawie wyznaczenia 
delegata do Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja”
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                              Andrzej Sienkiewicz


